
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Tomáš Wencel 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Zabezpečovací systémy ve vztahu k utajovaným informacím 

Autor posudku Ing. Martin Ficek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,72) 

 

 

Autor se věnuje s ohledem na současnou bezpečnostní situaci aktuálnímu tématu, a to ochraně 

utajovaných informací. V rámci práce se autor věnuje primárně technické ochraně ve vybraném 

objektu, nicméně neopomíjí ani organizační bezpečnost a fyzickou ostrahu čímž pokrývá celou 

oblast fyzické bezpečnosti.  

Pomocí standardních metod získává informace, které interpretuje a vyvozuje závěry a návrhy. 

Návrhy jsou uplatnitelné v praxi a zaměřené na konkrétní objekt. 

Systém vyhodnotil že práce má vyšší procento shody, po podrobné kontrole mohu prohlásit, 

že práce není plagiát a vyšší podobnost je to způsobena podobností několika prací, které se 

věnovali problematikám ochrany utajovaných informací či zabezpečovacím systémům, což 

jsou obdobné témata a spoustu odborných pojmů a postupů nelze přepisovat jinými slovy, aniž 

by nedošlo ke ztrátě významu. 

Celkově práci hodnotím jako dobrou a doporučuji ji k obhajobě u SZZ. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 22.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


